

Ruda Śląska, dnia 24 października 2017 r.

L.dz. 820/2017

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa sztucznego lodowiska wraz z montażem i demontażem po zakończeniu sezonu oraz dzierżawa maszyny do konserwacji lodu” ZP.4/17

W odpowiedzi na pytania dotyczące toczącego się postępowania, które wpłynęły do spółki w dniu 23 października br. Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z SIWZ i warunkami umowy Zamawiający wymaga samojezdnej maszyny do konserwacji tafli. Czy Zamawiający dopuści inne urządzenia do konserwacji lodu, które przy tej wielkości lodowiska będą bardziej funkcjonalne i spełnią wymagania dla prawidłowej konserwacji lodu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia maszyny zapewniającej efektywną pielęgnację lodowiska o wskazanych wymiarach, tzn. umożliwiającą wykonanie czynności konserwacyjnych w czasie ok. 30 minut.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dostawy band z wypełnieniem z płyt PEHD o gr. 10 mm. W ramach usług wypożyczenia lodowisk stosuje się bandy rekreacyjne z płytami o gr, min. 6 mm. Czy Zamawiający dopuści zatem bandy o wypełnieniu z płyt PEHD o grubości min. 6 mm?

Odpowiedź:

Ze względów bezpieczeństwa osób korzystających z lodowiska Zamawiający wymaga zastosowania band o grubości min. 10 mm, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3:

Co Zamawiający rozumie przez oświetlenie lodowiska w technologii LED?

Odpowiedź:

Ze względu na ograniczenia mocy Zamawiający wymaga zastosowania oświetlenia energooszczędnego. Jednocześnie zastosowane oświetlenie musi zapewnić bezpieczne użytkowanie lodowiska

Pytanie nr 4:

*Po stronie wykonawcy jest przygotowanie terenu pod lodowisko z niwelacją terenu. Ponieważ niwelacja może być bardzo istotnym czynnikiem cenotwórczy, prosimy o podać różnice wysokości terenu pod płytą lodowiska (**należy udostępnić mapkę z rzędnymi terenu**).*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje rzędnymi terenu. Plac przeznaczony pod montaż lodowiska jest wybrukowany. Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 3), Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie nr 5:

Opis zaplecza lodowiska w SIWZ jest przedstawiony w kilku punktach nieprecyzyjnie. Prosimy o potwierdzenie czy zaplecze ma składać się z:

- 2 domków drewnianych (1 - przebieralnia, 2 – wypożyczalnia) o pow. min. 9m² każdy, wyposażonych w oświetlenie i ogrzewanie
- dodatkowego zadaszania (wiata?) o pow. 10m²
- min. 3 ławeczek na zewnątrz o stylistyce dopasowanej do domków
- wyposażenia wypożyczalni w stojaki na łyżwy, stół, stołki i 50 par łyżew
- wyposażenia przebieralni w ławki dla łyżwiarzy.

Odpowiedź:

Opis zaplecza lodowiska wskazano precyzyjnie w Rozdziale III SIWZ punkty 9, 10 i 11 wraz ze wskazaniem minimalnej pow. użytkowej domków czy pow. dodatkowego zadaszania. Dostawa w tym zakresie ma być zgodna z ww. punktami.

Pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga dostawy specjalistycznego orurowania chłodniczego z rur PEHD wykonanych w układzie Tichelmana. **Czy Zamawiający dopuści inne, bardziej energooszczędne orurowanie chłodnicze, np. z mat EPDM lub rurek aluminiowych?**

Odpowiedź:

Zastosowane orurowanie ma zapewnić poprawne i niezawodne działanie systemu chłodzenia. Dlatego Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
Bartłomiej Jarocho

WICEPREZES ZARZĄDU
Marta Malik